
Pozemkový fond České republiky'
Sídlo: llusinecká 1024'] la. 130 00 Praha 3.
který /iislupujc Ing .liří (íorg, pověřený vedením územního pracoviště Chomutov, 
adresa Školní 5330, 430 01 Chomutov 
IČ: 457 07 072 
DIČ;('/45707072
Zapsán \ obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v 1’ra/e, oiid. A. vlo/.ka 6664

Bankovní spojení; ING Bank N.V. se sídlem Nádra/ní 344/25, 150 00 Praha 5 
číslo účtu; 1000315402/3500
variabilní symbol: 1080X20642 
(dále jen "pro d á v a j i c í ”)

Palička Václav, r.ě. 44’
rc " ■'
(dále jen "kupující")

rvalc bytem \iášlerec nad Ohři,

uzavírají tuto;
KUPNÍ SMLOUVU 

č. 1089820642

Pozemkový fond České republiky jako prodávající spravuje ve smyslu zákona ě. 220'U>OI 
Sb„ o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve zněni pozdějších 
předpisů, níže uvedené pozemky ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního úřadu pro L'stecký 
kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrální pracov iště Chomutov na I,V 10 002:

Obec Katastrální území Parcelní číslu Druh pozemku

1573 trval) travni (x>rost

1605 ostami plocha

122/2 trval) travní porost

171/2 trval) travni porost

174 trval) travni porost

186 trval) travní porost

1806/1 orná půda

1806/3 orná půda

Katastr nemovitostí 
KláSterec nad Ohři

Kata.str nemovitosti 
KláSterec nad Ohři

Katastr nemovitosti 
KláSterec nad Ohři

Katastr nemovitostí 
KláSterec nad Ohři

Katastr nemovitostí 
KláSterec nad Ohři

Katastr nemovitostí ■ 
KláSterec nad Ohři

Katastr nemovitosti ■ 
KláSterec nad Ohři

Katastr nemovitosti • 
KláSterec nad Ohři

- pozemkové
KláSterec nad Ohři

- pozemkové
KláSterec nad Ohři

- pozemkové
KláiSterecká Jeseň

- pozemkové
KláSterecká Je.scň

■ pozemkové
KláSterecká Jeseň

• pozemkové
KláSterecká Je.seň

pozemkové
Miřetice u KláSterce

po/ztmkové



KtiUíMr nemovitosti - po/emkovó
KláSterce n;ui Ohfi Mifctice ti Kláštere

Kiittisu nemovitosti - po/emkové
KláSterec nad OMi Miíctice u Kláštere

Ktitasti nemovitosti - po/emkové
KláSterec nad Ohři Miřetice u KláStcrc

Katastr nemovitosti - pozemkové 
KláSterec nad (áhři Vernéřov

Katastr nemovitosti - pozemkové 
KláSterec nad láhři V^cméřov

Katastr nemovitosti - pozemkové
Vysluni Volyné ii Výsluní

1806 4 orná půda

1 SOřvS orná půda

1 I82()-'I ostatní plocha

'J.S7/1 orná půda

‘)77'1 trvalý travní porost

7t<) trvalý travní porost

(dále jen "pozemky")
II.

Tálo smlouva se uzavírá podle § 7 odsl. 1 písmeno b) zákona é. 93/1^)99 Sb.. o podmínkách 
převodu zemědělských a lesních pozemku z vlastnictví státu na jiné osoby a o změně zákona 
č. 569/199) Sh.. o Pozemkovém fondu České republiky, ve zněni pozdějších předpisů, a z.ákona 
č. 357/1992 Sb.. o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitosti, ve znění 
pozdějších předpisů.

Prodávající touto .smlouvou prodává kupujícímu pozemky specifikované v él. i. této 
smlouv'y a ten je. ve stavu v jakém se nacházejí ke dni podpisu smlouvy, kupuje. Vlastnické 
právo k pozemkům přechází na kupujícího vkladem do katastm nemovitostí na základě této 
smlouvy.

rv.
1) Kupní cena prodávaných pozemků byla stanovena a je irazena takto:

Katastrální
území

F'arc.č.

Kupní cena v Kč
Před podpisem 
zaplaceno na 
úhradu kupní 

cen> v Kč

Zbývá uhradit 
' v Kč

Vyhlašovaná cena 
v Kč

Část kupní ceny 
nabídnutá nad 
vyhlašovanou 

cenu
KláSterec nad Ohři 1573 2 010.00 Kč 0,00 Kč 65,bo Kč 1 945.00 Kč
KláSterec nad Ohři 1605 214 970,00 Kč 0,00 Kč 6 935,00 Kč 208 035.00 Kč
KláSterecká Jeseň 122/2 16 160,00 Kč 0.00 Kč 521,00 Kč 15 639.00 Kč
KláSterecká Jeseň 171./2 4 540,00 Kč 0.00 Kč 146.00 Kč 4 394.00 Kč
KláSterecká Jeseň 174 11 930,00 Kč 0,00 Kč 385,00 Kč 11 545.00 Kč
KláSterecká Jeseň 186 8 200,00 Kč 0.00 Kč 265,00 Kč 7 935,00 Kč

Miřetice u
K láStcrcc nad f Jhří

1806'! 83 350.00 Kč 0.00 Kč 2 689.00 Kč 80 661,00 Kč

Miřetice u 
KláSterec nad (Jhfi

1806/3 1 710,00 Kč 0.00 Kč 55.00 Kč 1 655,00 Kč

Miřetice u 
KláSterec nad řJhři

1806/4 63 630,00 Kč 0,00 Kč 2 053.00 Kč 61 577.00 Kč

Miřetice u 
KláSterce nad Ohři

1806/5 500,00 Kč 0,00 Kč 16,00 Kč 484,00 Kč

Miřetice u 
KláSterce nad Ohři

1820/1 5 980,00 Kč 0,00 Kč 193.00 Kč 5 787,00 Kč

Veméřov 957/1 103 350,00 Kč 0,00 Kč 3 334.00 Kč 100 016,00 Kč
Vernéřov 977/1 40 350.00 Kč 0.00 Kč 1 302,00 Kč 39 048,00 Kč

L



Vol\nč 11 Vysluní j 719 3 160,00 Kč 0,00 Kč 102,00 Kč 1 3 058.00 Kč

Celkem .S-SQ 840.00 Kč 0,00 Kč 18 061.00 Kč 541 779.00 Kč
2') Cásl kupní ccnv vc výSi ISOfil.OO Kč (slovy: osmnácttisicšeclesátjeclna koruna česká) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

i^) Zbývající část kupní ceny ve výši 541 779.00 Kč (SI0V7; 
pčtsctčtyřiccticdentisícscdm.sct.scdmdesátdcvčt korun českých) bude kupujícím hrazena 
prodávajícímu nejpozdčji do .50 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.12.2007 18 059,00 Kč
k 1.12.2008 18 059.00 Kč
k 1.12.2009 18 059.00 Kč
k 1.12.2010 18 059.00 Kč
k 1.12.2011 18 059,00 Kč
k 1.12.2012 18 059.00 Kč
k 1.12.2013 18 059.00 Kč
k 1.12.2014 18 059.00 Kč
k 1.12.2015 18 059,00 Kč
k 1.12.2016 1 8 059.00 Kč
k 1.12.2017 18 059.00 Kč
k 1.12.2018 18 059.00 Kč
k 1.12.2019 18 059.00 Kč
k 1.12.2020 18 ()59.00 Kč
k 1.12.2021 18 059.00 Kč
k 1.12.2022 18 059.00 Kč
k 1.12.2023 18 ()59.00 Kč
k 1.12.2024 18 059.00 Kč
k 1.12.2025 18 ()59.00 Kč
k 1.12.2026 18 059,00 Kč
k 1.12.2027 18 059,00 Kč
k 1.12.2028 18 059.00 Kč
k 1.12.2029 18 059.00 Kč
k 1.12.2030 18 059,00 Kč
k 1.12.2031 18 059,00 Kč
k 1.12.2032 18 059.00 Kč
k 1.12.2033 18 059,00 Kč
k 1.12.2034 18 059,00 Kč
k 1.12.2035 18 059,00 Kč
k 30.11.2036 18 068,00 Kč

Poskytnutá výhoda splátek zaniká, pokud kupující před zaplacením celé kupní ceny 
převáděných pozemků, převede vlastnické právo k pozemkům na jinou osobu nebo zpět na 
prodávajícího v rámci realiz.ace předkupního práva dle § 10 odst. 2 z-ákona č. 95/1999 Sb., ve 
zjiéní pozdějších předpisů. V těchto případech je kupující povinen doplatit neuhrazenou část 
kupní ceny pozemků prodávajicimu do 30 dnů od uz.avřeni smlouvy o převodu vlastnického 
práva k pozemkům.

4) Nedodrží -li kupující lhůtu pro úhradu kupní ceny podle tohoto článku, je povinen podle 
§ 517 zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, zaplatit 
prodávajícímu úrok z prí)dlení.

5) K zajištěni dosud nezijplacené kupní ceny vzniká dnem převodu pozemků podle této 
smlouvy ze /ikona podle § 10 zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zástavní 
právo státu. Smluvní strany prohlašují, že vznik tohoto práva není sporný ani pochybný.



K. j\'.'on\kůni pixsiiUaiunt IvM>U' m\Uoviv\'ii iii;\ '.liti <' itkoiiii |iinltt' lil mu i 
05 \v)v>J ^ /IK^ni |V'.'\l.>|Mv'lt piVvl|MN|l, plVvlkupm |'l.|\(< |itki> Xi'ilK' SmllKllI '.llllMX
prvxhl.-iiiuti, 'x' X -nik tohoto pi.txa uoiu >.is>uix ,nti pm lnhitx \ pfipii.l,' n\ir.omuMm /. i/mii |i 
kvtpunci {xxxuvn stittu nahivlnout t.ikv'xoiv' po-oiiikx ki' koupi -ii l omi, ;n klmoii |. /í ,k.il imI 
ptwlaxaiKtho

IV.'ontkx. na luolt' ix* Matoiu upliiiiu'uo pfc»lkupui noho /ll^l;lxul pnwo, uo'.mi ku|mih 1 
uC'tnU ptwiin^txnvi J.tl^tlu' /asiax mho pi;i\ ,\

St .U'stli^x* kvípuiKM jx'ui^i m^kti’ix' I omi'.'om. sliiito\i'n\< h x ho.lu ' luholo i hiuku /iixii/uic 
so /a k.v.\U' Kxinotlixo |sxiujix'm /aplatit pu'il.w itju imii '.iuIumu pokuiii xo xx-'.i l(i"» kiipnl 
ocnx

l\vvtlcni kupuiuMlu's uln.tiix'u kupm lonx ili'Ki nc’ hi tlim |i iluxinlcm juo u.l-.iimpi-ui 
vvi toto smloux X oosttanx pix'viax ;t)u iho

10^ I'xxkud bikio kupm x'ona hi.i/ouii x px'iu'/u h, iliimu .•iti'hu oni -.o lo.-iiim tlon pfip-.iuil 
plaocno x'astkx na uiLOt piv'ilaxaitx iho uxoiionx x umo muIoiix i'

V.
11 (.Vlstoujx'tnm xhI smK'uxx so smloux;i ml poi'iilku him i iil.loupom ml -.mlmivx -.o \-'..ik 

ncxlx'tyka n.irokii na nahrailu Skx'vlx x .-niklo poniiomm smlom x ;i u'l h u'.liinoxom Mulmix x, kiou' 
x/lilodom ko sxo jxxxa/o maji tixal. I’ii ixxlsioupom oil smlom \ so siuinx x xpof.uliin pmllo 
^ 4S a nasi, t'lWanskolto /.akxxmku. xo /ni>m pi'.'ili>j.sioh pfovlpisu

21 Kupujioi jo poxinon proU'ki'lamC' pfoihil proilax iino po/oiuk\ j'loilaxiiiu mm nopiodl. iu'. 
ncipxi/Jtyji xio .'0 dnii xxxio xlno oxistxniponi x'xl smU'iixx. iK'xIohoxlnoii It so smlux iil '.u.inx imak

.'I Pu'd;ixaiioi so /axa/ujo xralii kuixujioiimi uhrii/oiu>ii kupm oonu siil^onou o pluiXm pmllo 
hodu 5 toltoto (}lanku do .'0 dim odo xlno. kdx Ixudo jaki' x hislnik pu>xl.tx!iiixoh |xo/omku /.tp .aua 
X kata.siru ncniox iuxsti /pi>l t'osk:i ropuhlikii - I’o/omkox x loiul t K

4) Změna /aipisu x katastru noimxxiu>sli pH x>ilslouiioiii xul smlomx so /.ipisu|o x k.iU'.liu 
nemoxitxxsti způsobem obdobným zá/n;imii n;i zaklaxli' ohln.íom pimhixiipoiho, kloio iuum 
obsahox ai údaje o nemox itixslecli podle /x láítinilux piVilpisu,

5) Kupující bere na xědomi. J>e je jiri odstouponi od lělx* smlom x povinen /aplalil 
pnxiaxajicimu (ze ztikona) núltrailii za celou dobu Irxáiii vlaslniokoho piaxa k pioil.ivanxm 
pozemkům. \'ýAc náhrady činí roěně l"o / oon> pozemků za kterou je kupuiioi ziskiil oil 
prodaxajiciho. tj. 1/12 z roění náhrady za kai>iiv zapxiěaly nuVsio Irx áni vlaslniokoho piavit

6) Jestliže kupující poriiSí povinnost iivx'doiuni x bodě 2 lx>holxi ělanku. /ax-jizuje 
se zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve vý.^i 10 "o / kupní oony.

1) Obě smluvní stnuiy shodně prohlašují, že jim nej.sou známy žádni' skuteOnosli. kteié by 
u/aivřcni sniluuvx bnuiily. Kupující bere na vědomi sknteěnost. že prodávající nezajišťuje 
zpřístupnění a vytyčoxání hranic pozemkii.

2) Užjxaeí vztali k prodávaným pozemkiiin p,ě. 122/2, 171/2, 17-1 a lK(x \ k.u. Klaštereoká
Jeseňa p.p.č. 719 \ k.ú. Volyně u Výsluní je řešen: nájemní smlouvou ě. uzax'fenou
s Paličkou Václaxem, jakožto nájemcem. S ohsííhem nájemní smlouvy byl kupující seznámen 
před podpisem léto smlouvy, což stvrzuje svým pod|iiscm.

Užjvací vztah k pnidávuným pozemkům p.č. IKt)(>/l, lH0(i/,l, IKtU>/4 a IKlKv'.S \ k.ů. 
Miřetice u Klášlerce nad Ohří je řešen: nájemní smlouvou ě. uzavřenou s

jakožto nájemcem. ,S obsahem nájemní smlouvy byl kupující 
sezjiámen před podpisem této smlouvy, což .sivr/uje svým podpi.scm.

3) Prodávající jako pronajímatel a ’* *..........' uzavřeli smlouvu o nájmu
honiiby ě. 19M03/42 ze dne 2().3.2<)03. jejímž předmětem je prodávaný pozemek p.ě. Ií71 v 
k.ú. KláSterec nud Ohří. Nabytím vlastnického právu k inizemkůni vstupuje ve vztahu k 
pozemkům kupující do smlouvy o nájmu honilby v souladu s (j 33 od.st. 7 zákona ě. 449/20U1 
Sh., o myslivosti, ve znění pozdějších přeilpisů.

L



_______ /.c
174 v k.ú.

IVoiláviiiíci ii . ^ii/;ivřdi liohodii o přiclcncni lioncbnich po/cmku é 
dno ú.2.2(10,^ jcjim/ přcdmčtcin jsou uvedeno po/.emky p.é. 122/2, 171'2,
Klúslerockú .leseň.

Prodávajíei jako pronajímatel a . Veméřov ii/avřeli smlnuvu o nájmu honitby é.
2 /e dne 25.3.2003, jejím/ předmétem jsou prodávané po/emky p.é. 1X00 1. 1806/3, 

1806'4 a 1806/5 v k.ú. Miřetiee u Klá.^lerce nad Ohří. Nabytím vlastniekého práva k po/.emkúm 
vstupuje ve vztahu k pozemkům kupující do stnlouvy o nájmu honitby v souladu s ij 33 od.sl. 7 
zákona é. 440/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdéj.ších předpisu.

Príídávajieí a _ uzavřeli dohodu o přičlenění honebnich pozemků 7. ze
dne 6.2.2003, jejímž předmětem jsou uvedené pozemky p.é. 719 v k.ú. Volyně u Vý.sluní.

4) Na prodávaných pozemeíeh váznou tato práva třetích osob;
Kupující bere na vědomí a je .srozuměn s tírn. že na prodávaném pozemku p.é. 17b'2 a 174 

v k.ú. KláSterecká .leseň je umístěno vedení' u.
Kupující bere na vědomí a je srozuměn s tím, že na prodávaném pozemku p.é. 1820 ! v k.ú, 

Miřetice u Klášterce nad Ohří je umí.stěn kabel NN,

VIL
1) Smluvní strany sc dohodly, že prodávající podá návrh na vklad vla,stnického práva na 

základě této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy, současně ohlásí katastrálnímu úřadu i vznik předkupního a zástavního práva k 
prodávaným pozemkům.

2) Prodej pozemku dle této smlouvy je vc smyslu zákona é. 357/1992 Sb. o dani dědické, 
dani darovací a dani z převodu nemovitosti, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně 
z převodu nemovitosti. Daňové přiznání k dani z převodu nemovitosti se nepodává.

VlIL
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.
2) lato smlouva je vyhotovena ve 7 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Kupující obdrží 1 stejnopis(y) a ostatní jsou určeny pro prodávajícího.
3) lato smlouva nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

podpisu této smlouvy oběma .smluvními stranami.

IX.
1) Prodávající prohlašuje, že v .souladu s § 2 zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, prověřil převoditelnost prodávaných pozemků a prohlašuje, že prodávané pozemky 
nejsou vyloučeny z převodu pudle § 2 zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2) Kupující prohlašuje, vc vztahu k převáděným pozemkům splňuje zákonem stanovené 
podmínky pro to, aby na něho mohly být podle § 7 odst. 1 písmeno b) zákona č. 95/1999 Sb., ve 
znění po/xiějších předpisů, převedeny.

3) Kupující bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nepravdivost tvrzeni obsažených ve 
výše uvedeném prohlášení má zn následek neplatnost této smlouvy od samého počátku.

4) Kupující prohlašuje, ýe splňuje k níže uvedeným pozemkům podmínky nutné pro to, ab>' 
mohl nabýt pozemky podle § 7 zákona č. 95/1999 Sb., ve zněni pozdějších předpisů, v režimu

Kuiasiráiiii území. Parc.č. Pozemkv s přednosti z titulu
nájmu uplmiiíného nároku z místu

Klú&tcreckú Jcsefí 122/2 linu nc
Kláilerecká Jeseň 171/2 uno ne
K láůcreckú Jesaň 174 aiu) ne
KláSterecká Jeseň 186 anu ne
Volyní u Výsluní 719 uno ne



Kupující souhlasí sc /.pracovániiTi a uchováním svých osobních údajů prodávajícím Tento 
souhlas kupující po.sk>1ujc na dobu lO let a /irovcň sc /avazujc. /.c pa tuto dobu souhlas sc 
/.pracováním a uchováním osobních údajú neodvolá.

Smluvní strany po jejím přečtení prohla.šují. že s jejím ob.sahcm .souhlasí a že tato smlouva 
je shodným projevem jejich vážně a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Chomutově dne 22.11.2006,

Pozemko' v iLaiivj v-tv

Ing. Jiří
pověřený vedením územního pracoviště 
prodávající

Palička Václav 
kupující

pořadové číslo nabízené nemovitosti dle evidence PF ČR; 903342, 1040242, 2189342. 2189842, 
2189942, 2190042, 2163842, 2163442, 2163542. 2163642, 2112542, 1200042. 1200442. 
2171442

Za spríivn<;^ M/miin

podpis

• M


